
Usnesení 

z 58. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 21. dubna 2021 

 

Usnesení č. 115/21 

k záměru uzavření dodatku č. 13 k nájemní smlouvě a smlouvě o hospodaření v lesních porostech. 

RM po projednání  

schvaluje   

záměr uzavření dodatku č. 13 k nájemní smlouvě a smlouvě o hospodaření v lesních porostech 

uzavřené dne 13. 2. 2003 mezi městem Blatná a společností Kaiser s.r.o., IČO 26733102 (ve znění 

dodatků č. 1 až č. 12), spočívající ve změně výpovědních podmínek, prodloužení doby nájmu 

z termínu do 31.12.2026 na termín do 31.12.2029 a ve změně výpovědní lhůty z jednoho roku na tři 

měsíce dle předloženého návrhu.  

 

Usnesení č. 116/21 

k žádosti o schválení SOD.  

RM po projednání 

souhlasí   
s uzavřením SOD na akci Zhotovení a montáž oken č. p. 322, Blatná mezi městem Blatná a firmou Jan 

Prexl – Truhlářství, Velký vrch 942, 388 01 Blatná dle předloženého návrhu. 

               

Usnesení č. 117/21 

k žádosti o vstup do pozemku. 

RM po projednání  

a) souhlasí   

se vstupem do pozemku p.č. 2265 k.ú. Blatná ve vlastnictví města Blatná, za účelem umístění 

kabelového vedení NN, v souvislosti s realizací akce „Blatná – kNN, p. Aichinger, p. Zdvořáček“; 

b) souhlasí   

s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. PI-001030067082/001-EMBL 

na akci „Blatná – kNN, p. Aichinger, p. Zdvořáček“ dle předloženého návrhu; 

c) souhlasí   

s vydáním povolení zvláštního užívání, příp. uzavírky komunikace, podle zvláštního právního 

předpisu, na dobu provádění prací a písemného předání dotčeného úseku pozemní komunikace.   

 

Usnesení č. 118/21 

k žádosti o vstup do pozemků. 

RM po projednání  

a) souhlasí  

se vstupem do pozemků p.č. 2260, p.č. 416/35 a p.č. 1978/1 k.ú. Blatná, ve vlastnictví města Blatná 

pro pana XXXXX a paní XXXXX, XXXXX, za účelem uložení inženýrských sítí; 

b) souhlasí  

s uložením inženýrských sítí do pozemků p.č. 2260, p.č. 416/35 a p.č. 1978/1 k.ú. Blatná; 

c) souhlasí   

s napojením a vypouštěním odpadních vod ze stavby na pozemku p.č. 416/32 do kanalizace uložené 

v pozemku p.č. 2260, p.č. 416/35 a p.č. 1978/1  k.ú. Blatná; 

d) souhlasí  

s napojením na veřejný vodovod uložený v pozemku 2260, p.č. 416/35 a p.č. 1978/1 pro stavbu 

na pozemku p.č. 416/32 k.ú. Blatná; 

e) souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o zajištění záručních podmínek na opravu komunikace; 

f) souhlasí   

s vydáním povolení zvláštního užívání, příp. uzavírky komunikace, podle zvláštního právního 

předpisu, na dobu provádění prací a písemného předání dotčeného úseku pozemní komunikace. 

 

Usnesení č. 119/21 

k žádosti o vstup do pozemků. 

RM po projednání  

a) souhlasí  



se vstupem do pozemků p.č. 2260, p.č. 416/35 a p.č. 1978/1 k.ú. Blatná, ve vlastnictví města Blatná 

pro pana XXXXX a paní XXXXX, XXXXX, za účelem uložení inženýrských sítí; 

b) souhlasí  

s uložením inženýrských sítí do pozemků p.č. 2260, p.č. 416/35 a p.č. 1978/1 k.ú. Blatná; 

c) souhlasí   

s napojením a vypouštěním odpadních vod ze stavby na pozemku p.č. 416/30 do kanalizace uložené 

v pozemku p.č. 2260, p.č. 416/35 a p.č. 1978/1  k.ú. Blatná; 

d) souhlasí  

s napojením na veřejný vodovod uložený v pozemku 2260, p.č. 416/35 a p.č. 1978/1 pro stavbu 

na pozemku p.č. 416/30 k.ú. Blatná; 

e) souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o zajištění záručních podmínek na opravu komunikace; 

f) souhlasí   

s vydáním povolení zvláštního užívání, příp. uzavírky komunikace, podle zvláštního právního 

předpisu, na dobu provádění prací a písemného předání dotčeného úseku pozemní komunikace. 

 

Usnesení č. 120/21 

k žádosti o poskytnutí materiálu.               

RM po projednání  

souhlasí   

s poskytnutím materiálu na zpevnění vjezdu pro manžele XXXXX, XXXXX dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 121/21 

k žádosti o vyřazení hmotného majetku.                

RM po projednání  

souhlasí  

s vyřazením hmotného majetku dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 122/21 

k žádosti o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny.                    

RM po projednání  

souhlasí   

s uzavřením Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí č. 9552325398 

mezi městem Blatná a společností E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 

Budějovice dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 123/21 

k žádosti o uzavření Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR se Státním 

zemědělským intervenčním fondem na projekt Rekonstrukce Městské knihovny Blatná. 

RM po projednání 

schvaluje   

uzavření Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR se Státním zemědělským 

intervenčním fondem na projekt Rekonstrukce Městské knihovny Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 124/21 

k žádosti o stanovisko k povolení připojení (sjezdu). 

RM po projednání 

souhlasí  
s povolením sjezdu na pozemky parc.č. 896/48 a 896/47 k místní komunikaci na pozemku parc.č. 

896/1 (ul. Hálova), vše v k.ú. Blatná, náhradou za stávající sjezd na pozemek parc.č. 896/47 v k.ú. 

Blatná, který bude zrušen, vše na náklady žadatele a dle předloženého návrhu, z důvodu plánované 

stavby garážového stání, pro pana XXXXX, XXXXXX.  

 

Usnesení č. 125/21 

k ocenění reprezentace města. 

RM po projednání 

schvaluje  



poskytnutí finančního daru Martinu Stoškovi ve výši 20 000 Kč a uzavření darovací smlouvy 

dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 126/21 

ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2021. 

RM po projednání 

schvaluje  

změny rozpisu rozpočtu na rok 2021 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 127/21 

k předloženému návrhu změny odpisového plánu v roce 2021 v Mateřské škole Blatná, Vrchlického. 

RM po projednání 

schvaluje   

změnu odpisového plánu v roce 2021 dle předloženého návrhu v Mateřské škole Blatná, Vrchlického.  

 

Usnesení č. 128/21 

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí darů. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí darů dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 129/21 

k žádosti o schválení Smlouvy o dílo na zpracování Změny č. 2 územního plánu Blatná a Smlouvy 

o úhradě nákladů na zpracování Změny č. 2 územního plánu Blatná. 

RM po projednání 

a) schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo na zpracování Změny č. 2 územního plánu Blatná mezi městem Blatná 

a společností ARCHUM architekti s.r.o., IČO 01894871, Oldřichova 187/55, 128 00 Praha 2 - Nusle 

dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje  

uzavření Smlouvy o úhradě nákladů na zpracování Změny č. 2 územního plánu Blatná mezi městem 

Blatná a společností LEIFHEIT s.r.o., IČO 62497880, Sádlov 1300, 388 01 Blatná dle předloženého 

návrhu. 

 

Usnesení č. 130/21 

ke zrušení Usnesení RM č. 276/07 a 277/07.   

RM po projednání 

ruší  

Usnesení RM č. 276/07, kterým se odsouhlasilo zvýšení úhrady za náklady spojené s užíváním 

obřadní síně, a Usnesení RM č. 277/07, kterým se odsouhlasilo stanovení úhrady nákladů spojených 

s uzavřením sňatku na jiném vhodném místě. 

 

Usnesení č. 131/21 

ke změně nájemní smlouvy.  

RM po projednání  

souhlasí   

se změnou nájemní smlouvy bytu č. 1, o velikosti 2+1, Strakatého čp. 725 z obecního zájmu 

na nájemní smlouvu na dobu určitou panu XXXXX.   

 

 

 


